
ZARZĄDZENIE NR 76/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 poz. 869) 
zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 39.925,44 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 39.925,44 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarzadzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 36.216.658,77 zł, w tym:

1) dochody bieżące -34.713.218,77 zł

2) dochody majątkowe - 1.503.440,00 zł

2. Wydatki - 34.496.912,77 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 31.069.566,22 zł

2) wydatki majątkowe - 3.427.346,55 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 6E6EF7B8-D142-4FF0-AFE1-C0D313174E05. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 31.05.2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 331 743,33 336,44 1 332 079,77 

 01095  Pozostała działalność 373 059,33 336,44 373 395,77 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

365 059,33 336,44 365 395,77 

801   Oświata i wychowanie 373 549,00 39 589,00 413 138,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 39 589,00 39 589,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 39 589,00 39 589,00 

  
Razem: 36 176 733,33 39 925,44 36 216 658,77 

Id: 6E6EF7B8-D142-4FF0-AFE1-C0D313174E05. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 31.05.2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 331 743,33 336,44 1 332 079,77 

 01095  Pozostała działalność 373 059,33 336,44 373 395,77 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

365 059,33 336,44 365 395,77 

801   Oświata i wychowanie 373 549,00 39 589,00 413 138,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 39 589,00 39 589,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 39 589,00 39 589,00 

  
Razem: 36 176 733,33 39 925,44 36 216 658,77 

Id: 6E6EF7B8-D142-4FF0-AFE1-C0D313174E05. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 31.05.2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 365 059,33 336,44 365 395,77  

 01095  Pozostała działalność 365 059,33 336,44 365 395,77  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

365 059,33 336,44 365 395,77 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 39 589,00 39 589,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 39 589,00 39 589,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 39 589,00 39 589,00 
 

 
Razem: 11 442 155,33 39 925,44 11 482 080,77  

Id: 6E6EF7B8-D142-4FF0-AFE1-C0D313174E05. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 31.05.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 365 059,33 336,44 365 395,77  

 01095  Pozostała działalność 365 059,33 336,44 365 395,77  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,50 0,20 515,70  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

73,70 - 0,20 73,50  

  4300 Zakup usług pozostałych 335,44 6,60 342,04  

  4430 Różne opłaty i składki 357 901,30 329,84 358 231,14  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

47 994,00 0,00 47 994,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 197,00 0,00 46 197,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 332,58 - 0,84 5 331,74  

  4300 Zakup usług pozostałych 899,29 20,91 920,20  

  4410 Podróże służbowe krajowe 294,24 - 20,07 274,17  

801   Oświata i wychowanie 0,00 39 589,00 39 589,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 39 589,00 39 589,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74,00 74,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 397,83 397,83  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,39 39,39  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41,54 41,54  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 400,25 7 400,25  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 503,35 23 503,35  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 979,59 3 979,59  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 153,05 4 153,05  

 
Razem: 11 442 155,33 39 925,44 11 482 080,77  

 

Id: 6E6EF7B8-D142-4FF0-AFE1-C0D313174E05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 76/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 31.05.2019 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0480 76.000,00  851 85154 4110 1.500,00 

        4170 59.000,00 

        4210 7.000,00 

        4220 1.000,00 

        4300 21.000,00 

        4410 1.000,00 

     Razem: 90.500,00 

          

     Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

851 85153 4300 1.000,00 

          

Ogółem: 76.000,00 Ogółem: 91.500,00 

 

Id: 6E6EF7B8-D142-4FF0-AFE1-C0D313174E05. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2019 rok w kwocie 39.925,44 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01095 – decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 64 z dnia 20 maja 2019 roku w ramach

rolnictwa i łowiectwa zwiększona została dotacja w kwocie 336,44 zł z przeznaczeniem na dopłatę do

paliwa rolniczego.

Dział 801 rozdz. 80153 – decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 89 z dnia 24 maja 2019 roku przyznana

została dotacja w kwocie 39.589,00 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów

ćwiczeniowych lub edukacyjnych.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2019 w kwocie 39.925,44 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01095 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w związku ze zwiększoną

dotacją dokonuje się zwiększenia planu wydatków opłat i składek w kwocie 329,84 zł, usług pozostałych w

kwocie 6,60 zł, składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 0,20 zł, zmniejsza się plan wydatków składek

na Fundusz Pracy w kwocie 0,20 zł.

Dział 751 rozdz. 75113 – w ramach Wyborów do Parlamentu Europejskiego dokonuje się zwiększenia

planu wydatków usług pozostałych w kwocie 20,91 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu materiałów w

kwocie 0,84 zł oraz podróży służbowych w kwocie 20,07 zł.

Dział 801 rozdz. 80153 – w ramach zapewnienia uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych związku z przyznaną dotacją wprowadza się plan wydatków

w łącznej kwocie 39.589,00 zł tj.:

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipie wprowadza się plan wydatków zakupu

materiałów w kwocie 39,39 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 3.979,59 zł;

- w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszewce wprowadza się plan wydatków zakupu materiałów

w kwocie 41,54 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 4.153,05 zł;

- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu wprowadza się plan wydatków

zakupu materiałów w kwocie 397,83 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 23.503,35

zł;

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa – Parciaki z siedzibą w

Parciakach wprowadza się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 74,00 zł oraz zakup środków

dydaktycznych i książek w kwocie 7.400,25 zł.

Dział 851 rozdz. 85154 – w przeciwdziałania alkoholizmowi dokonuje się zwiększenia planu wydatków

Id: 6E6EF7B8-D142-4FF0-AFE1-C0D313174E05. Podpisany Strona 1



usług pozostałych w kwocie 5.000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie

5.000,00 zł.

Dział 853 rozdz. 85395 – w pozostałej działalności w zakresie polityki społecznej w ramach projektu

„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” wprowadza się

plan wydatków wynagrodzeń osobowych w kwocie 1.350,00 zł oraz składki na ubezpieczenie

społeczne w kwocie 232,10 zł, zmniejsza się plan wydatków wynagrodzeń bezosobowych w

kwocie 1.582,10 zł.

Id: 6E6EF7B8-D142-4FF0-AFE1-C0D313174E05. Podpisany Strona 2




